Aumento da produtividade das equipes.

Desenvolvimento de líderes capazes de influenciar positivamente seus times e liderados mais

engajados.

Palestrante: Ricardo Basílio - Analista de perfis comportamentais. Sócio e treinador em liderança

da R3Z Ltda.

Investimento: R$ 999,90(novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

Termos e Condições de Pagamento: efetuado através da chave PIX CNPJ nº 52.030.716/0001-35

ou depósito em conta do Banco digital Stone 197, Agência 0001, Conta 8364709-9.

Benefícios:

Aumento de Produtividade: Adaptando a liderança aos diferentes perfis comportamentais.